Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 09/05/2025 - 02:33:25



Intervencao Ano

2019

2

2019

2019

2019

Obra

PAVIMENTACAO ASFALTICA E PASSAGEM
SOBRE O RIO LIGEIRO DA TRAVESSA
ESCOLASTICA TATTO

Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO ASFALTICA E PASSAGEM
SOBRE O RIO LIGEIRO DA TRAVESSA
ESCOLASTICA TATTO

Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO ASFALTICA E PASSAGEM
SOBRE O RIO LIGEIRO DA TRAVESSA
ESCOLASTICA TATTO

Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO ASFALTICA E PASSAGEM
SOBRE O RIO LIGEIRO DA TRAVESSA
ESCOLASTICA TATTO

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo

Contrato 270
134/2018
Aditivo 270
7/2020
Aditivo 270
9/2021
Aditivo 270
15/2021

Data Inicial

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

Valor Total % Medicao

R$ 1.357.045,75

R$ 1.357.045,75

R$ 1.357.045,75

R$ 1.357.045,75

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



N22/2019
Data Inicial: 21/01/2019

PAVIMENTAGCAO ASFALTICA E PASSAGEM
SOBRE O RIO LIGEIRO DA TRAVESSA
ESCOLASTICA TATTO

R$ 1.357.045,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

100820; 69852; 69949; 77998

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
18561 2018 01/01/2019 12433
6381 2019 03/05/2019 12433
18267 2020 18/12/2020 12433
18266 2020 18/12/2020 12433
5374 2021 14/04/2021 12433
9283 2021 21/06/2021 12433
12898 2021 19/08/2021 12433
1753 2022 10/02/2022 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12433 1001 503317 01/01/2019

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 02* *6*.9**-74 ART (CREA) 20%1*4*+80 Execugao de Obra Sim
CPF 05%* *Q* 7++.67 ART (CREA) 20**5*5%+70 Orcamento Sim
CPF 05% *0% 7**.67 ART (CREA) 20%*1*6**+47 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 31351 R$ 1.706.865,26 20/12/2017

Contrato 134 2018 76.995.448/0001-54 31352 R$ 1.357.045,75 13/09/2018 100,00%
Aditivo 7 2020 76.995.448/0001-54 31813 R$ 166.770,64  25/11/2020 100,00%
Aditivo 9 2021 76.995.448/0001-54 31892 R$ 119.351,13  29/03/2021 100,00%
Aditivo 15 2021 76.995.448/0001-54 32133 R$ 59.672,27 02/11/2021 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

31366

31416

31438

31469

31490

31510

31554

31579

31612

31630

31656

31671

31704

31812

31831

31839

31893

31894

31895

31918

31960

31961

31987

32132

32134

32160

Tipo
Paralisacao
Medicdo
Paralisacdo
Medicao
Medicdo
Paralisacao
Medicao
Paralisacdo
Medicdo
Medicdo
Paralisacdo
Medicao
Paralisacao
Medicdo
Medicao
Paralisacdo
Medicdo
Medicdo
Medicao
Paralisacdo
Medicdo
Medicdo
Paralisacdo
Medicao
Medicdo

Conclusao

Ndmero

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Origem

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

NUmero CND

Sequencial

Data
25/02/2019

30/04/2019

20/05/2019

24/07/2019

01/08/2019

09/09/2019

02/12/2019

27/01/2020

25/03/2020

20/04/2020

25/05/2020

18/06/2020

10/07/2020

18/12/2020

18/12/2020

22/01/2021

19/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/05/2021

09/08/2021

09/08/2021

29/09/2021

14/02/2022

15/02/2022

28/03/2022

Data de Emissao

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Data de Validade

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018
Aditivo
7/2020

Aditivo
9/2021
Aditivo
9/2021

Contrato
134/2018

Contrato
134/2018
Aditivo
7/2020

Aditivo
9/2021
Aditivo
15/2021

6,15%

11,93%

46,98%

59,75%

64,24%

75,65%

84,39%

84,53%

61,15%

57,11%

73,06%

92,05%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



900004589872



